- “Mısır’da Saltanat Süren Bir Türk Kadını”, *Hürses*, 1955, yıl: 5, sy. 1479, s. 2.
- “Mısır’da Türk Valileri” *Hürses*, 1955, yıl: 5, sy. 1511, s. 2.
- “Milli Türk Efsaneleri: Zoya Tülek”, *Türk Yurdu*, 1954, sy. 4, s. 261-268.
- “Mordvinler”, *Çığır*, 1943, sy. 133, s. 181-182.
- “Mufassal Türk Tarihi”, *Dergah*, 1338 [1922], c. IV, sy. 38, s. 23-24.<sup>66</sup>
- “Mufassal Türk Tarihi”, *Yeni Mecmua*, 1923, c. IV, sy. 85, s. 395-396.<sup>67</sup>
- “Oğuzname”, *Yeni Mecmua*, 1923, c. IV, sy. 86, s. 415-416.
- “Oğuz Destanına Dair”, *Ülkü*, 1935, c. V, sy. 30, s. 412-420.
- “Oğuz Han’ın İzindeyiz”, *Oğuz*, 1952, sy. 1, s. 4-5.
- “Oğuzlara Dair”, *Ülkü*, 1935, c. V, sy. 26, s. 102-110.
- “Osmanlı Tarihinde Kadın”, *Yeni Mecmua*, 1923, c. IV, sy. 79, s. 268.

66 Şemsettin Günaltay’ın *Mufassal Türk Tarihi* adlı eseri hakkında.

67 Şemsettin Günaltay’ın adı geçen eseri hakkında.

- “Osmanlılar Devrinde Mali İşlerimiz”, *Banka*, 1954, c. V, sy. 19-20, s. 37-38.
- “Osmanlılar Devrinde Mali İşlerimiz”, *Banka*, 1955, c. VI, sy. 21-22, s. 52-53.
- “Osmanlılar Devrinde Mali İşlerimiz”, *Kooperatif Dünyası*, 1984, c. XIV, sy. 159, s. 7-11.
- “Osmanlılar ve Kayıhan Kabilesi-I”, *Dergah*, 1338 [1922], c. III, sy. 34, s. 152-153.
- “Osmanlılar ve Kayıhan Kabilesi-II”, *Dergah*, 1338 [1922], c. III, sy. 35, s. 172-173.
- “Osmanlılar ve Kayıhan Kabilesi-III”, *Dergah*, 1338 [1922], c. IV, sy. 37, s. 498.
- “Osmanlılar Zamanında Serhad Boyları”, *Hürses*, 1954, yıl: 4, sy. 1281, s. 2.
- “Osmanlıların Aslına Dair”, *Türklük*, 1939, c. I, sy. 5, s. 345-357.
- “Paralar Bilgisi”, *Yeni Türk*, 1937, c. V, sy. 51, s. 815-818.
- “Sümerlere Dair”, *Ülkü*, 1933, c. II, sy. 11, s. 386-393.
- “Şamanlar”, *Kalem Aylık Sanat ve Edebiyat Mecmuası*, 1938, sy. 4, s. 169-171.
- “Şamanlar”, *Kalem Aylık Sanat ve Edebiyat Mecmuası*, 1938, sy. 5, s. 198-201.
- “Tarhunların Tarihine Dair”, *Bozkurt*, 1940, yıl: 2, sy. 3, s. 80-81.
- “Tarih Vesikaları”, *Çınaraltı*, 1942, c. II, sy. 33, s. 10-11.<sup>68</sup>
- “Tarihte Türk Kadını”, *Ana*, 1938, c. I, sy. 10, s. 28-30.
- “Tarihte Türk Kadınlığı”, *Dergah*, 1338 [1922], c. II, sy. 22, s. 156-157.
- “Toharlara Dair”, *Bozkurt [Yeni Bozkurt]*, 1939, sy. 2, s. 42-43.
- “Toharlara Dair”, *Bozkurt [Yeni Bozkurt]*, 1940, sy. 3, s. 80-81.
- “Tuğ”, *Dergah*, 1338 [1922], c. II, sy. 21, s. 136-137.
- “Tuna Boylarında”, *Yücel Aylık ve Kültür Mecmuası*, 1940, c. XI, sy. 62, s. 81-83.
- “Türk Kelimesine Dair”, *Dergah*, 1337 [1921], c. I, sy. 7, s. 99-100.
- “Türk Kelimesinin Menşei”, *Dergah*, 1337 [1921], c. I, sy. 4, s. 59-60.
- “Türk Medeniyet Tarihi”, *Millet*, 1953, yıl: 1, sy. 106, s. 2.<sup>69</sup>
- “Türk Medeniyet Tarihi”, *Millet*, 1954, yıl: 1, sy. 3, s. 2-3.
- “Türk Medeniyet Tarihinde Matbaa”, *Hürses*, 1954, yıl: 4, sy. 1334, s. 2.
- “Türk Medeniyeti Tarihine Ait Bir Eser”, *Ülkü*, 1946, c.